2021年6月15日

株 主 各 位

会 社 名 豊田合成株式会社

代表者名 取締役社長 小山 享

（コード番号 7282 東証・名証 第 1 部）

「第 98 回定時株主総会招集ご通知」作成後に発生した後発事象について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、2021年 6月１日付で株主の皆様あてにご送付いたしました、「第 98回定時株主総会招集ご通知」

作成後に発生した後発事象について、下記のとおりお知らせいたします。

敬具

記

１． 資金の借入

当社は、運転資金として、2021年 5月 21日に資金の借入を実行しています。

（１） 借入先  株式会社三菱ＵＦＪ銀行

（２） 借入総額  20,000百万円

（３） 借入利率  固定金利

（４） 借入実行日  2021年 5月 21日

（５） 返済期限  2027年 5月 21日

（６） 担保の状況  無担保

以 上